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Estado de Minas Gerais
Balan%C3%A70%20Patrimonial
Periodo: 11/2008

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO 555.657,04 PASSIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL 552.584,10 RESTOS A PAGAR
BANCOS CONTA MOVIMENTO 197.733,26 Restos a Pagar de 1998
BANCO CONTA VINCULADA 163.211,71 Restos a Pagar de 1999
BANCO CONTA CONVENIOS 155.757,97 RESTOS A PAGAR 2002
BANCO CONTA EDUCAGAO 35.881,16 Restos a Pagar de 2004
REALIZAVEL 3.072,94 DEPOSITOS
Salario Familia (Camara) 121,15 INSS - Folha de Pagamento
ipsemg. 2.951,79  Sélario Familia
ATIVO PERMANENTE 3.762.029,99 Penséo Alimento
BENS MOVEIS 1.462.159,76 Empréstimo em Consignacéo - B.B.
BENS MOVEIS 1.462.159,76 Salério Maternidade
BENS IMOVEIS 2.271.287,72 INSS/Retencao
BENS IMOVEIS 2.271.287,72 Adiantamento de Férias
CREDITOS 28.582,51  INSS/Camara
Divida Ativa 27.159,53 PASEP
Almoxarifado 1.422,98 Emprestimo em Consignacéo - C.E.F.
VALORES DIVERSOS 0,00 OUTRAS OPERAGCOES
SOMA DO ATIVO REAL 4.317.687,03 Repasse a Camara
PASSIVO REAL A DESCOBERTO 0,00 PASSIVO PERMANENTE
TOTAL GERAL 4.317.687,03 PARCELAMENTO DE DIVIDAS

Parcelamento de Divida - INSS
VALORES DIVERSOS
PROVISOES MAT. PREVIDENCIARIAS
SOMA PASSIVO REAL
ATIVO REAL LIQUIDO
TOTAL GERAL

PASSIVO

37.927,39
7.080,76
147,41
1.261,87
1.219,90
4.451,58
30.940,63
10.535,72
1.321,99
184,57
2.365,13
4.433,90
8.015,65
121,38

292.441,42
292.441,42
292.441,42
0,00

0,00
330.368,81
3.987.318,22
4.317.687,03
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